SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

 RETIFICAÇÃO Nº 03- EDITAL Nº 10/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IF

Sertão-PE) – Campus Ouricuri,  por meio da Comissão responsável pelos Programas da Assistência

Estudantil, nomeada pela Portaria de a N° 066, de 3 de AGOSTO de 2020, em conformidade com o

Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES) regulado pelo Decreto nº 7.234/2010 e instituída

no âmbito do IF Sertão-PE pela Portaria Normativa nº 46/2015, torna público a 3ª RETIFICAÇÃO do

edital nº 10/2020 do IF Sertão Pernambucano campus Ouricuri.

RESOLVE:

1. Retificar o resultado final do processo de seleção do Edital em epígrafe.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO FINAL -  AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL I

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1
JAELE ALVES DOS SANTOS

1º APROVADO

2
ANDRE SILVA ARAUJO

2º APROVADO

3
HERMERSON RODRIGUES DA SILVA

3º APROVADO

4
ÂNGELLO KAICK BARROS DOS SANTOS

4º APROVADO

5
ALEX DA SILVA ALVES

5º APROVADA

6
WILKYANE ARAUJO RIBEIRO

6º APROVADA

7
WILLIANO ARAÚJO DA SILVA

7º APROVADO

8
IRISLEIDE SOARES CAVALCANTE

8º APROVADA

9
ALEX VINICIUS DE SOUZA PEREIRA

9º APROVADA

10
GRAZZIANNE MACIEL ROCHA

10º APROVADA

11
MIRELE ALVES CASSIMIRO

11º APROVADA

12

ISLAN CLEDSON RODRIGUES SILVA

12º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

13
MARIA HORTENCIA SOUZA VIEIRA

13º APROVADA

14
RAIZA DE ARAÚJO SOUZA

14º APROVADA

15
MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA

15º APROVADA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

16
DAYANE DE SOUZA SILVA

16º
APROVADA

17
ANDREZA SOUSA DA SILVA

17º APROVADA

18
JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO

18º APROVADO

19
DJULY DA SILVA BRITO

19º APROVADA

20
FRANCIVALDO NERI DE SOUZA

20º APROVADO

21
AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA

21º APROVADA

22
JÉSSICA CAETANA ALVES

22º APROVADA

23
PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES

23º APROVADO

24
DAVY IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA

24º APROVADA

25
ANTÔNIO ÁLLISSON ANDRADE ARAÚJO

25º APROVADO

26
GERLANY DE OLIVEIRA SOARES

26º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27
GISELDA SANTOS DE CARVALHO

27º APROVADA

28
LEONICE BARBOZA DA SILVA

28º APROVADA

29
THAMIRYS ALVES PEREIRA

29º APROVADA

30
JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO

32º APROVADO

31
LIVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES

33º APROVADA

32
JUCILENE XAVIER SANTOS SOUSA

34º APROVADA

33
MARIA LUZIA DA SILVA LIMA

35º APROVADA

34
FRANCISCO ARIELSON DE SOUSA SILVA

36º APROVADO

35
ANA CLÁUDIA HOLANDA DA SILVA

37º APROVADA

36
ANALIA DOS SANTOS

38º APROVADA

37
MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA

39º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

38
PAULO VITOR DE SOUZA SILVA

40º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

39
GILMARA DE SÁ FERREIRA

41º APROVADA

40
TATIANE ROCHA DA SILVA

42º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

41 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS 43º APROVADO

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

MENDES

42
ALYSSON BRUNO ALENCAR ALVES

44º APROVADO

43
MATHEUS DA SILVA IZIDRO

45º APROVADO

44
PAULA ERIKA ANDRADE DOS SANTOS

46º APROVADA

45
REJANE SANTANA DE ALMEIDA

47º APROVADA

46
LUIZ GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA

48º APROVADO

47
TÁTHILA ARCENO MENDES

49º APROVADA

48
JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES DE MATOS

50º APROVADA

49

MARCO ANTONIO DE SOUZA

CAVALCANTE
51º APROVADO

50
BÁRBARA BEZERRA FERREIRA

52º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

51
FRANCISCO WILTON DA SILVA JUNIOR

53º APROVADO

52
EMANUELA CORREIA DA SILVA

54º APROVADA

53
ALYSSON BRUNO ALENCAR ALVES

55º APROVADO

54
FRANCIMÁRIA GISELI DA SILVA LIMA

56º APROVADA

55
BEATRIZ RODRIGUES SIQUEIRA

57º APROVADA

56
LAIZIA SANTANA DE CARVALHO

58º APROVADA

57
DEYVID WILLIAN OLIVEIRA RODRIGUES

59º APROVADO

58
ANDREIA LOPES CORREIA

60º APROVADA

59
MARCOS VIEIRA DE MATOS

61º APROVADO

60
THAYNÁ DA SILVA

62º APROVADA

61
VERÔNICA ANDRADE CASTRO

63º APROVADA

62
KAUANE SILVA

64º APROVADA

63
ALZIRA CARLA GOMES DA SILVA

65º APROVADA

64
ANA PAULA ALVES DE CARVALHO

66º APROVADA

65
MARIANE DA SILVA BARBOZA

67º APROVADA

66
JULIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA

68º APROVADO

67
RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA

69º APROVADA

68
JOÃO LUCAS DE SIQUEIRA MIRANDA

70º APROVADO

69
NATALIA NICACIO RODRIGUES

71º APROVADA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

70
JAIANE VITÓRIA SOUZA COSTA

72º APROVADA

71
JORDANIA PIMENTEL ANGELIN

73º APROVADA

72
HIOLANDA DA SILVA OLIVEIRA

74º APROVADA

73
VITÓRIA DE SÁ ALENCAR

75º APROVADA

74

JOSE JANGO RODRIGUES BERNARDES

NETO
76º APROVADO

75
KAROLINE RODRIGUES LOPES

77º APROVADA

76
ELLEN RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES

78º APROVADA

77
ILMARA VITÓRIA GUIMARÃES SOARES

79º APROVADA

78

JAQUELINE MARIANY BORGES DO

NASCIMENTO
80º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

79
LUIS HENRIQUE MOREIRA LUNA

81º APROVADO

80

JUAN PABLO DOS SANTOS AMARAL

BERNARDES
82º APROVADO

81
PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES DIAS

83º APROVADO

82
LAMEC ARAÚJO ALVES

84º APROVADO

83
NATALIA NICACIO RODRIGUES

85º APROVADA

84
AYSLA KAWANE DE LIMA FEITOSA

86º APROVADO

85
MAYRA DA SILVA MARINHO

87º APROVADA

86
JUCILENE XAVIER SANTOS SOUSA

88º APROVADA

87
LUCAS SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

89º APROVADO

88
JOÃO RUAN SANTOS ARAÚJO

90º APROVADO

89
MAYCOL FERREIRA RODRIGUES

91º APROVADO

90
JOÃO RAI SANTOS ARAÚJO

92º APROVADO

91

JOELMA PEDROSA CAVALCANTE DE

LIMA FERREIRA
93º APROVADA

92
MARIA VANESSA ALVES LOPES

94º APROVADA

93
MARIA LUISA SILVA DOS ANJOS

95º APROVADA

94
MARIA VITORIA ALVES LOPES

96º APROVADA

95
PEDRO DANILO ALVES BARBOSA

97º APROVADO

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

96
DANIEL SIQUEIRA DE ANDRADE

98º APROVADO

97 EMERSON RODRIGUES DE SIQUEIRA 99º
INDEFERIDO- -
Art. 2º do edital nª
10/2020

LEIA-SE:
 RESULTADO FINAL -  AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL I

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1
JAELE ALVES DOS SANTOS

1º APROVADO

2
ANDRE SILVA ARAUJO

2º APROVADO

3
HERMERSON RODRIGUES DA SILVA

3º APROVADO

4
ÂNGELLO KAICK BARROS DOS SANTOS

4º APROVADO

5
ALEX DA SILVA ALVES

5º APROVADA

6
WILKYANE ARAUJO RIBEIRO

6º APROVADA

7
WILLIANO ARAÚJO DA SILVA

7º

INDEFERIDO
Art. 3º- item b do
Edital 10/2020

8
IRISLEIDE SOARES CAVALCANTE

8º APROVADA

9
ALEX VINICIUS DE SOUZA PEREIRA

9º APROVADA

10
GRAZZIANNE MACIEL ROCHA

10º APROVADA

11
MIRELE ALVES CASSIMIRO

11º APROVADA

12

ISLAN CLEDSON RODRIGUES SILVA

12º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

13
MARIA HORTENCIA SOUZA VIEIRA

13º APROVADA

14
RAIZA DE ARAÚJO SOUZA

14º APROVADA

15
MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA

15º APROVADA

16
DAYANE DE SOUZA SILVA

16º
APROVADA

17
ANDREZA SOUSA DA SILVA

17º APROVADA

18
JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO

18º APROVADO

19
DJULY DA SILVA BRITO

19º APROVADA

20
FRANCIVALDO NERI DE SOUZA

20º APROVADO

21
AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA

21º APROVADA
22 JÉSSICA CAETANA ALVES 22º APROVADA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

23
PAULO GYLMEDSON LIMA ALVES

23º APROVADO

24
DAVY IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA

24º APROVADA

25
ANTÔNIO ÁLLISSON ANDRADE ARAÚJO

25º APROVADO

26
GERLANY DE OLIVEIRA SOARES

26º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27
GISELDA SANTOS DE CARVALHO

27º APROVADA

28
LEONICE BARBOZA DA SILVA

28º APROVADA

29
THAMIRYS ALVES PEREIRA

29º APROVADA

30
JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO

32º APROVADO

31
LIVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES

33º APROVADA

32
JUCILENE XAVIER SANTOS SOUSA

34º APROVADA

33
MARIA LUZIA DA SILVA LIMA

35º APROVADA

34
FRANCISCO ARIELSON DE SOUSA SILVA

36º APROVADO

35
ANA CLÁUDIA HOLANDA DA SILVA

37º APROVADA

36
ANALIA DOS SANTOS

38º APROVADA

37
MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA

39º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

38
PAULO VITOR DE SOUZA SILVA

40º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

39
GILMARA DE SÁ FERREIRA

41º APROVADA

40
TATIANE ROCHA DA SILVA

42º

INDEFERIDO -
Art. 3º - item b do
edital nº 10/2020

41

JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS

MENDES
43º APROVADO

42
ALYSSON BRUNO ALENCAR ALVES

44º APROVADO

43
MATHEUS DA SILVA IZIDRO

45º APROVADO

44
PAULA ERIKA ANDRADE DOS SANTOS

46º APROVADA

45
REJANE SANTANA DE ALMEIDA

47º APROVADA

46
LUIZ GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA

48º APROVADO
47 TÁTHILA ARCENO MENDES 49º APROVADA

48
JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES DE MATOS

50º APROVADA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

49

MARCO ANTONIO DE SOUZA

CAVALCANTE
51º APROVADO

50
BÁRBARA BEZERRA FERREIRA

52º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

51
FRANCISCO WILTON DA SILVA JUNIOR

53º APROVADO

52
EMANUELA CORREIA DA SILVA

54º APROVADA

53
ALYSSON BRUNO ALENCAR ALVES

55º APROVADO

54
FRANCIMÁRIA GISELI DA SILVA LIMA

56º APROVADA

55
BEATRIZ RODRIGUES SIQUEIRA

57º APROVADA

56
LAIZIA SANTANA DE CARVALHO

58º APROVADA

57
DEYVID WILLIAN OLIVEIRA RODRIGUES

59º APROVADO

58
ANDREIA LOPES CORREIA

60º APROVADA

59
MARCOS VIEIRA DE MATOS

61º APROVADO

60
THAYNÁ DA SILVA

62º APROVADA

61
VERÔNICA ANDRADE CASTRO

63º APROVADA

62
KAUANE SILVA

64º APROVADA

63
ALZIRA CARLA GOMES DA SILVA

65º APROVADA

64
ANA PAULA ALVES DE CARVALHO

66º APROVADA

65
MARIANE DA SILVA BARBOZA

67º APROVADA

66
JULIO CESAR DE OLIVEIRA SILVA

68º APROVADO

67
RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA

69º APROVADA

68
JOÃO LUCAS DE SIQUEIRA MIRANDA

70º APROVADO

69
NATALIA NICACIO RODRIGUES

71º APROVADA

70
JAIANE VITÓRIA SOUZA COSTA

72º APROVADA

71
JORDANIA PIMENTEL ANGELIN

73º APROVADA

72
HIOLANDA DA SILVA OLIVEIRA

74º APROVADA

73
VITÓRIA DE SÁ ALENCAR

75º APROVADA

74

JOSE JANGO RODRIGUES BERNARDES

NETO
76º APROVADO

75
KAROLINE RODRIGUES LOPES

77º APROVADA

76
ELLEN RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES

78º APROVADA

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

77
ILMARA VITÓRIA GUIMARÃES SOARES

79º APROVADA

78

JAQUELINE MARIANY BORGES DO

NASCIMENTO
80º APROVADA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

79
LUIS HENRIQUE MOREIRA LUNA

81º APROVADO

80

JUAN PABLO DOS SANTOS AMARAL

BERNARDES
82º APROVADO

81
PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES DIAS

83º APROVADO

82
LAMEC ARAÚJO ALVES

84º APROVADO

83
NATALIA NICACIO RODRIGUES

85º APROVADA

84
AYSLA KAWANE DE LIMA FEITOSA

86º APROVADO

85
MAYRA DA SILVA MARINHO

87º APROVADA

86
JUCILENE XAVIER SANTOS SOUSA

88º APROVADA

87
LUCAS SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

89º APROVADO

88
JOÃO RUAN SANTOS ARAÚJO

90º APROVADO

89
MAYCOL FERREIRA RODRIGUES

91º APROVADO

90
JOÃO RAI SANTOS ARAÚJO

92º APROVADO

91

JOELMA PEDROSA CAVALCANTE DE

LIMA FERREIRA
93º APROVADA

92
MARIA VANESSA ALVES LOPES

94º APROVADA

93
MARIA LUISA SILVA DOS ANJOS

95º APROVADA

94
MARIA VITORIA ALVES LOPES

96º APROVADA

95
PEDRO DANILO ALVES BARBOSA

97º APROVADO

96
DANIEL SIQUEIRA DE ANDRADE

98º APROVADO

97 EMERSON RODRIGUES DE SIQUEIRA 99º
INDEFERIDO- -
Art. 2º do edital nª
10/2020

Ouricuri, 25 de novembro de 2020.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

EDITAL Nº 10, DE 04 DE AGOSTO DE 2020

		2020-11-25T16:57:42-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315